

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne 28/8/2017

Dodavatel

EXVER FOOD - ST. V DĚČINĚ  
VELKOOBCHOD

Věc: Objednávka č. 148/2017 - ŠJ

Objednáváme

dolad doborin

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. BEČIČKA RENÉ

Datum : 22.08.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124611

-----

Datum příjmu : 22.08.2017

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

| Číslo   | Název zboží                    | Množství | MJ | Cena/MJ | Celk.cena |
|---------|--------------------------------|----------|----|---------|-----------|
| 56-0264 | RAMA CF SLEHAN                 | 24,00    | ks | 101,20  | 2428,80   |
| 51-0695 | OVESNE VLOCKY                  | 1,00     | ks | 194,35  | 194,35    |
| 51-0743 | PSENICNE VLOCKY                | 6,00     | kg | 106,95  | 641,70    |
| 51-0744 | RYZE PARBOILED S CERVENOU RYZI | 20,00    | kg | 66,47   | 1329,40   |
| 02-1331 | FAZOLE                         | 20,00    | kg | 61,87   | 1237,40   |
| 02-9356 | COCKA CERNA BELUGA             | 5,00     | kg | 127,88  | 639,40    |
| 72-0935 | TE VRTULE                      | 20,00    | kg | 61,87   | 1237,40   |
| 72-0930 | TE SPAGETY                     | 25,00    | kg | 61,87   | 1546,75   |
| 86-0003 | HALUSKY SLOVENSKE              | 6,00     | ks | 274,85  | 1649,10   |
| 02-9357 | POLEVKOVA SMES COCKA POHANKA   | 6,00     | kg | 114,43  | 686,55    |
| 86-0792 | ZELENINOVY BUJON               | 6,00     | ks | 258,75  | 1552,50   |
| 86-8795 | HOVEZI BUJON                   | 6,00     | kg | 274,85  | 1649,10   |
| 85-8376 | SLEPICI BUJON                  | 6,00     | kg | 309,35  | 1856,10   |
| 86-8772 | STAVA Z PECENE                 | 6,00     | ks | 263,35  | 1580,10   |
| 86-8785 | STAVA KE ZVERINE               | 4,00     | ks | 320,85  | 1283,40   |
| 71-9342 | POMODORINA /tomat.omáčka/      | 10,00    | kg | 64,17   | 641,70    |
| 71-9310 | RAJSKY PROTLAK 3500g           | 5,00     | ks | 504,85  | 2524,25   |
| 71-8725 | KOMPOT MERUNKY                 | 6,00     | ks | 228,85  | 1373,10   |
| 71-8720 | KOMPOT JAHODY                  | 6,00     | ks | 228,85  | 1373,10   |
| 71-8766 | KOMPOT MANDARINKY 3 kg         | 6,00     | ks | 286,35  | 1718,10   |
| 71-8741 | KOMPOT HRUSKY                  | 6,00     | ks | 389,85  | 2339,10   |
| 71-8745 | KOMPOT BROSKVE                 | 6,00     | ks | 389,85  | 2339,10   |
| 71-8620 | MARMELADA JAHODOVA             | 8,00     | kg | 108,96  | 871,70    |
| 54-6248 | PUDINK VANILKOVY VELKY 1       | 3,00     | kg | 79,35   | 238,05    |
| 54-6249 | PUDINK KAKAOVY                 | 3,00     | kg | 90,85   | 272,55    |
| 75-3413 | KAKAO 1 KG                     | 10,00    | ks | 178,25  | 1782,50   |
| 85-0053 | ZAKLAD KUNG PAO                | 1,00     | ks | 985,55  | 985,55    |
| 56-0260 | TUK MARGARIN RAMA              | 12,00    | kg | 68,77   | 825,24    |
| 56-0262 | PERLA - ZLATE RANO 250g        | 20,00    | kg | 77,74   | 1554,80   |
| 71-9341 | PEPERONATA                     | 6,00     | ks | 631,24  | 3787,41   |
| 87-1366 | VANILKOVY CUKR 1 KG            | 3,00     | ks | 46,35   | 139,04    |
| 57-7850 | OCET                           | 12,00    | ks | 9,08    | 109,02    |
| 81-8546 | CITRONKA 1l                    | 10,00    | ks | 20,36   | 203,55    |
| 51-0636 | MOUKA HLADKA                   | 30,00    | kg | 9,78    | 293,25    |
| 51-0625 | MOUKA HRUBA                    | 30,00    | kg | 9,78    | 293,25    |
| 51-0628 | MOUKA POLOHRUBA                | 30,00    | kg | 9,78    | 293,25    |
| 51-0620 | KRUPICE HRUBA                  | 10,00    | kg | 18,06   | 180,55    |
| 87-0910 | SUL                            | 36,00    | kg | 4,72    | 169,74    |
| 53-5730 | CUKR MOUCKA                    | 20,00    | kg | 25,88   | 517,50    |
| 53-5722 | CUKR KRUPICE                   | 20,00    | kg | 22,89   | 457,70    |
| 71-9446 | STERILOVANE OKURKY 1/1         | 8,00     | ks | 29,44   | 235,52    |
| 71-9251 | STERILOVANA CERVENA REPA 3.5kg | 3,00     | ks | 56,01   | 168,02    |
| 71-9225 | STERILOVANE OKURKY 3.50kg      | 3,00     | ks | 93,04   | 279,11    |
| 71-9235 | STERILOVANA PAPRIKA            | 8,00     | ks | 26,11   | 208,84    |
| 71-9241 | STERILOVANE ZELI BILE          | 3,00     | ks | 51,64   | 154,91    |
| 71-9258 | STERILOVANA KUNOVJANKA         | 3,00     | kg | 141,33  | 424,00    |
| 71-9455 | PAPRIKA STER. 4l               | 3,00     | ks | 94,17   | 282,50    |
| 71-9311 | RAJSKY PROTLAK 1/1             | 8,00     | ks | 20,59   | 164,68    |

Datum : 22.08.2017

Strana: 2

Číslo příjemky 0124611

Datum příjmu : 22.08.2017

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

| Číslo          | Název zboží                     | Množství MJ  | Cena/MJ  | Celk.cena |
|----------------|---------------------------------|--------------|----------|-----------|
| 87-1360        | HORCICE                         | 8,00 ks      | 21,51    | 172,04    |
| 71-9218        | STERIL.HRASEK 420g              | 12,00 ks     | 23,58    | 282,90    |
| 71-9262        | KUKURICE CUKR ZRNO 830G         | 10,00 ks     | 16,45    | 164,45    |
| 54-6263        | KREM NA DUKATOVE BUCHTICKY 1 kg | 6,00 ks      | 106,95   | 641,70    |
| 02-2312        | MAK                             | 4,00 ks      | 112,47   | 449,88    |
| 56-0220        | OLEJ 1l                         | 15,00 ks     | 38,18    | 572,70    |
| 56-0255        | CERES 500g                      | 10,00 kg     | 97,06    | 970,60    |
| Počet položek: | 55                              | Cena celkem: | 49967,00 |           |

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ....2017

Dodavatel

EXPER FOOD  
STARE' IDANICE  
VELKOBEHOJ

Věc: Objednávka č.....<sup>151</sup>.../2017 - ŠJ

Objednáváme .....<sup>doložen doklad</sup>.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

<sup>Závazek</sup>  
Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

<sup>1</sup> BEČTŘKA RENK

Datum : 29.08.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124614

Datum příjmu : 29.08.2017

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

| Číslo   | Název zboží                | Množství MJ | Cena/MJ | Celk.cena |
|---------|----------------------------|-------------|---------|-----------|
| 51-0671 | KROUPY                     | 5,00 kg     | 67,85   | 339,25    |
| 71-9250 | STERILOVANA CERVENA REPA P | 3,00 ks     | 228,85  | 686,55    |
| 85-0058 | AROMAT DELIKATES           | 1,00 ks     | 158,39  | 158,39    |
| 73-1175 | STROUHANKA                 | 28,00 ks    | 19,09   | 534,52    |
| 71-9214 | STERILOVANY KREN 1 l       | 8,00 ks     | 34,41   | 275,29    |

Počet položek: 5

Cena celkem: 1994,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *31.8.* 2017

Dodavatel

*MRAP0-DIVIŽE  
EXVERT FOOD*

Věc: Objednávka č. *152* /2017 - ŠJ

Objednáváme *dellaad dobova*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*MICHAL TICHÝ*

Datum : 31.08.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124615

Datum příjmu : 31.08.2017

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

| Číslo          | Název zboží              | Množství MJ | Cena/MJ      | Celk.cena |
|----------------|--------------------------|-------------|--------------|-----------|
| 67-1170        | SYR CIHLA                | 3,09 kg     | 125,35       | 387,33    |
| 67-1180        | SYR NIVA                 | 3,11 kg     | 158,23       | 492,10    |
| 64-6535        | VEPROVA PLEC b.k         | 15,28 kg    | 95,45        | 1458,48   |
| 65-5040        | KURECI SPODNI STEHNA     | 8,00 kg     | 57,39        | 459,08    |
| 65-3095        | KURECI RIZKY             | 36,00 kg    | 117,30       | 4222,80   |
| 65-5039        | MORSKE RYBY-TRESKA       | 18,00 kg    | 119,60       | 2152,80   |
| 65-5000        | MORSKE RYBY-FILE         | 24,00 kg    | 119,60       | 2870,40   |
| 71-9115        | MRAZENY KVETAK           | 12,00 ks    | 94,88        | 1138,50   |
| 71-9161        | MRAZENA FRANCOUZSKA SMES | 4,00 ks     | 73,31        | 293,25    |
| 62-0001        | JATROVE KNEDLICKY        | 3,00 ks     | 101,09       | 303,26    |
| Počet položek: | 10                       |             | Cena celkem: | 13778,00  |

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *31/8* 2017

Dodavatel

*Exim Food - Pt. Zdařivka  
přelovatel*

Věc: Objednávka č. *153* /2017 - ŠJ

Objednáváme

*doklad dokladu*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

*Petra Klaclová*  
vedoucí ŠJ,

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. MARIE HORKÁ*

Datum : 05.09.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124618

Datum příjmu : 05.09.2017

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

| Číslo          | Název zboží                 | Množství MJ  | Cena/MJ | Celk.cena |
|----------------|-----------------------------|--------------|---------|-----------|
| 71-9225        | STERILOVANE OKURKY 3.50kg   | 3,00 ks      | 76,94   | 230,81    |
| 71-9256        | STERILOVANY PAPRIKOVY SALAT | 3,00 kg      | 82,69   | 248,06    |
| 71-9212        | STERILOVANE ZAMPIONY 850 ML | 24,00 ks     | 38,99   | 935,64    |
| 56-0266        | OLEJ VE SPREJI              | 2,00 ks      | 192,05  | 384,10    |
| 67-0610        | MLEKO TRVANLIVE             | 24,00 lt     | 16,10   | 386,40    |
| 72-0984        | TE- KUSKUS                  | 10,00 ks     | 71,07   | 710,70    |
| 51-0746        | RYZE BASMATI                | 25,00 kg     | 96,37   | 2409,29   |
| Počet položek: | 7                           | Cena celkem: | 5305,00 |           |

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>31/4</sup>....2017

Dodavatel

*Evu Food - H. Vidman*  
*diurnal Maspo*

Věc: Objednávka č. <sup>154</sup>...../2017 - ŠJ

Objednáváme *doklad dobrou*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. MICHAL PEHÝ*

Datum : 05.09.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124620  
-----

Datum příjmu : 05.09.2017

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

| Číslo             | Název zboží                 | Množství MJ  | Cena/MJ | Celk.cena |
|-------------------|-----------------------------|--------------|---------|-----------|
| 51-0740           | RYZE                        | 60,00 kg     | 24,13   | 1447,62   |
| 67-0650           | ZAKYSANA SMETANA 5lt        | 3,00 ks      | 67,74   | 203,21    |
| 67-1180           | SYR NIVA                    | 5,75 kg      | 158,34  | 910,48    |
| 67-1170           | SYR CIHLA                   | 12,55 kg     | 136,85  | 1717,47   |
| 64-6545           | VEPROVA KYTA B.K.           | 27,87 kg     | 105,80  | 2948,65   |
| 64-6535           | VEPROVA PLEC b.k            | 41,90 kg     | 88,55   | 3710,25   |
| 64-6550           | VEPROVA KRKOVICE            | 24,32 kg     | 125,35  | 3048,51   |
| 64-7040           | SLANINA                     | 4,50 kg      | 90,85   | 408,83    |
| 71-8151           | MRAZENE MERUNKY             | 4,00 ks      | 155,25  | 621,00    |
| 71-9115           | MRAZENY KVETAK              | 2,00 ks      | 100,63  | 201,25    |
| 71-9120           | MRAZENA MRKEV               | 2,00 ks      | 109,25  | 218,50    |
| 71-9175           | MRAZENA RAJCATA S PAPRIKAMI | 5,00 kg      | 58,19   | 290,95    |
| 02-9177           | MRAZENY POR 2.5kg           | 2,00 ks      | 109,25  | 218,50    |
| 71-9173           | MRAZENA SMES ASIA           | 6,00 ks      | 123,63  | 741,75    |
| 71-9161           | MRAZENA FRANCOUZSKA SMES    | 4,00 ks      | 73,31   | 293,25    |
| 71-9174           | MRAZENA BROKOLICE 2.5       | 6,00 ks      | 122,19  | 733,13    |
| 71-9160           | MRAZENA CIBULE              | 20,00 kg     | 34,50   | 690,00    |
| 02-3167           | CESNEK                      | 5,00 kg      | 66,13   | 330,63    |
| 73-3424           | KAISERKA CEREALNI           | 100,00 ks    | 4,14    | 414,00    |
| 02-3132           | PETRZEL NAT MRAZ.           | 5,00 ks      | 90,80   | 454,02    |
| Počet položek: 20 |                             | Cena celkem: |         | 19602,00  |